РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Табасаранский район с. Пилиг. Ул. Пилигская дом 93

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Пилигская СОШ Табасаранского района»

368656 с Пилиг Табасаранского района email. pilig-70-70@mail.ru

ПРИКАЗ

«13» «09» 2023                                                          №45

«О проведении стартовых контрольных диагностических работ»

На основании плана ВНУТРИШКОЛЬНОГО контроля, положения о

формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации учащихся, в рамках реализации основной

образовательной программы общеобразовательного учреждения в 2022-2023

учебном году, в целях определения степени устойчивости знаний,

обучающихся за предыдущий учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести стартовую (диагностическую) работу в форме контрольных
работ во 2 — 11 классах в срок до 27 сентября с целью выявления базового
уровня сформированностц ЗУН за прошлый учебный год, сохранность
знаний, потенциальные возможности:

Отчет о результатах проведения контроля представить зам.

Директора Ахмедову А.Р.

Итоги входного контроля рассмотреть на заседании МО. По итогам

составить справку.

1.1. По предметам, выносимым на входной контроль утвердить график

проведения стартовых (диагностических) контрольных работ согласно

приложению;

2. Учителям-предметникам 2 — 1 1 классов: